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Iktatószám: Á/          /2023 

Képviselő-testület ülése 

Rendkívüli 

Nyílt 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Telki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. október 11. napján 18.00 órakor a 

Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  

Deltai Károly       polgármester 

Koltai Piroska      alpolgármester 

dr. Lack Mónika     jegyző  

Király Péter      képviselő 

Dr. Földvári-Nagy László     képviselő 

dr. Vida Rolland     képviselő 

Halász Terézia      képviselő 

 

Deltai Károly polgármester köszönti a testület tagjait és a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, 6 fő képviselő van jelen, az ülést megnyitja. Telki Község Képviselő-testülete 

egyhangú szavazattal - 6 fő képviselő volt jelen a szavazáskor - határozathozatal mellőzésével az alábbi 

napirendet fogadta el: 

 

Napirend:  

 

1./ Csatlakozás a Buda-környéki Leader Egyesülethez 

Előterjesztő: polgármester 

 

2./ Háziorvosi ügyeleti megállapodás aláírása 

Előterjesztő: polgármester 

 

Egyebek 

 
Napirend megtárgyalása: 

   

1./ Csatlakozás a Buda-környéki Leader Egyesülethez 

Előterjesztő: polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: Pest Megye levált Budapestről, így már lehetünk Leader Egyesületi tag, 

2024-ben lehet ez első pályázati kiírás, talán 2025-ben lehet bármilyen forrás. Perbálon lesz a központ.  

 

Koltai Piroska, alpolgármester: Van bármibe beleszólásunk, vagy döntési helyzet? 

 

Deltai Károly polgármester: Nincs igazából döntési helyzet, most az előkészületek lesznek, csatlakozási 

nyilatkozat, SZMSZ elfogadás, stb. Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel szavazásra.  

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 
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Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

101/2023. (X.11.) számú Önkormányzati határozata 

 

 Csatlakozás a Buda-környéki Leader Egyesülethez 

 

1.Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy csatlakozik a Buda-környéki 

Leader Egyesülethez. 

 

2.Felhatalmazza a polgármestert a csatlakozással kapcsolatos dokumentumok elfogadásra, 

jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 

 

3.Felhatalmazza továbbá a polgármestert az Egyesület működésével kapcsolatos dokumentumok, a 

Leader Programhoz kapcsolódó egyéb dokumentumok, nyilatkozatok, az összeállítandó Helyi 

Fejlesztési Stratégia, és a későbbi pályázati dokumentumok elfogadására és aláírására. 

 

4. Mindenkori költségvetésében biztosítja az egyesületi tagdíj összegének fedezetét.  

 

Határidő: azonnal 

Felelős. polgármester 

 

2./ Háziorvosi ügyeleti megállapodás aláírása 

Előterjesztő: polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete. 

 

Deltai Károly polgármester: A korábbi képviselő-testületi ülésen elfogadott határozatban nem volt 

felhatalmazás az aláírásra, eért újabb szavazásra van szükség. A Zsámbéki ügyeleti időszakról 

megkaptuk az összesítést az ellátottakról. Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot teszem fel 

szavazásra.   

 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag– 6 fő képviselő volt jelen az ülésen – az alábbi 

határozatot fogadta el. 

 

Telki község Önkormányzat  

Képviselő-testülete 

102/2023. (X.11.) számú Önkormányzati határozata 

 

 Háziorvosi ügyeleti megállapodás aláírása 

 

Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a háziorvosi, házi gyermekorvosi 

ügyeleti feladatok ellátására a 2023.06.01.-2023.09.30. közötti időszakra a Zsámbék Város 

Önkormányzatával együttműködési megállapodást ír alá.  

Az együttműködési megállapodás aláírására felhatalmazást ad a polgármesternek. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős. polgármester 

 

 

Egyebek 

 

 

Deltai Károly polgármester: Tájékoztatlak benneteket, az Őszapó közben lévő 2 magán úttal az a 

helyzet, hogy a telkek beruházója felszámolás alá került és lesz rá lehetőségünk, hogy az önkormányzat 
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kezelésbe vehesse ezeket. Így tudnánk fejleszteni is ezeket az utakat. Kérem hozzájárulásotokat, hogy 

beszélhessek az ottlakókkal az önkormányzat átvételi szándékáról.  

 

 

Több hozzászólás nem volt. Deltai Károly polgármester megköszöni a képviselőknek és minden 

jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 

 

 

 

dr. Lack Mónika     Deltai Károly 

       jegyző                   polgármester 


